
                                        Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  19.12.2018                                                                                                         № 458
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества из муниципальной

собственности муниципального образования Кореновский район 
в муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.   Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  из  муниципальной  собственности
муниципального образования Кореновский район имущества,  числящегося на
вложениях  в  основные  средства  -  иное  движимое  имущество,
в  муниципальную  собственность  Кореновского  городского  поселения
Кореновского района на безвозмездной основе, согласно приложению.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

3.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
муниципального образования
Кореновский район

                                                                                     от  19.12.2018  №  458

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, числящегося на вложениях в основные средства  - иное

движимое имущество, передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в муниципальную

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование Кол-во,
шт.

Сумма,
руб.

1 Тренажер "Флекс" 1 35000,00
2 Тренажер "Велосипед" 1 37000,00
3 Тренажер "Эллиптический" 1 40000,00
4 Турник разноуровневый двойной 1 16000,00
5 Брусья для отжимания, не параллельные 1 17000,00
6 Элемент для скейт-площадки 1 39000,00
7 Элемент для скейт-площадки 1 580921,05
8 Элемент для скейт-площадки 1 81000,00
9 Элемент для скейт-площадки 1 34000,00
10 Комплекс из 3-х турников, 2 скамеек, 

шведской стенки.
1 101935,00

11 Каскад турников "Двойной треугольник" 
размер 2455х1475х2630мм

1 34605,00

12 Комплекс №1, размер 7280х6090х2630 1 134284,00
13 Рукоход двойной, двухуровневый и 

6 турников, размер 6790х1480х2630
1 90350,00

14 Канатный  переход  из  4-х  частей,  размер
9470х3990х1800мм

1 100355,00

15 Рукоход "Зигзаг", размер 2030х580.2630мм 1 19936,00
16 Детский спортивный комплекс "Атлант", раз-

мер 6265х3190х2960мм
1 81326,00

17 Тренажер 1 43738,95
18 Лабиринт 1 28948,70
19 Лиана 1 11000,00
20 Детский спортивный комплекс 1 110000,00
21 Детский спортивный комплекс 1 90000,00
22 Рукоход двойной двухуровневый, 

5 турников, шведская стенка
1 40000,00



23 Тренажер 1 39000,00
24 Детский спортивный комплекс 1 49000,00
25 Детский спортивный комплекс 1 34000,00
26 Тройной  каскад  турников  для  отжиманий  и

подтягиваний
1 30000,00

27 Брусья классические 1 28000,00
28 Детский рукоход 1 46000,00
29 Бум 1 29000,00
30 Брусья-лабиринт 1 26000,00
31 Лиана «Слон» 1 36000,00

ИТОГО 2083400,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


